
ZARZĄDZENIE NR 783/225/17
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie określenia harmonogramu oraz wzorów dokumentów związanych z przeprowadzeniem 
konsultacji społecznych na temat części wydatków budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz uchwały nr XXXII.305.2017 Rady 
Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych na temat części wydatków budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2017 r. poz. 6483) - zarządza się, co następuje:

§ 1. Harmonogram przeprowadzenia konsultacji społecznych na temat części wydatków budżetu Miasta 
Mińsk Mazowiecki na rok 2018 określa załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. 1. Wzór formularza zgłoszenia zadania w ramach budżetu partycypacyjnego Miasta Mińsk Mazowiecki 
na rok 2018 określa załącznik nr 2 do zarządzenia.

2. Wzór listy mieszkańców popierających zgłoszenie zadania w ramach budżetu partycypacyjnego Miasta 
Mińsk Mazowiecki na rok 2018 określa załącznik nr 3 do zarządzenia.

3. Wzór zgody rodzica/opiekuna prawnego na zgłoszenie zadania przez osobę małoletnią w ramach budżetu 
partycypacyjnego Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2018 określa załącznik nr 4 do zarządzenia.

4. Wzór zgody rodzica/opiekuna prawnego na uczestnictwo przez osobę małoletnią w procesie budżetu 
partycypacyjnego Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2018 określa załącznik nr 5 do zarządzenia.

5. Wzór karty analizy zgłoszonego zadnia w ramach budżetu partycypacyjnego Miasta Mińsk Mazowiecki 
na rok 2018 określa załącznik nr 6 do zarządzenia.

6. Wzór listy zadań zaopiniowanych pozytywnie w ramach budżetu partycypacyjnego Miasta Mińsk 
Mazowiecki na rok 2018 załącznik nr 7 do zarządzenia

7. Wzór karty do głosowania w ramach konsultacji społecznych na temat części wydatków budżetu Miasta 
Mińsk Mazowiecki na rok 2018 określa załącznik nr 8 do zarządzenia.

8. Wzór protokołu wyników głosowania  w ramach konsultacji społecznych na temat części wydatków 
budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2018 określa załącznik nr 9.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Finansowemu oraz Kierownikom właściwych 
komórek organizacyjnych Urzędu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

Marcin Jakubowski

Id: A3BFF483-09BD-4302-B70D-9C72A10B6A6D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Harmonogram  

przeprowadzenia konsultacji społecznych na temat części wydatków budżetu Miasta 

Mińsk Mazowiecki na rok 2018 
 

 

 

 
 

OPIS CZYNNOŚCI 

 

TERMIN 

Przejmowanie propozycji zadań 

od mieszkańców 
11 - 20 września 2017 r. 

Weryfikacja zgłoszonych zadań 11 – 29 września 2017 r. 

Publikacja listy zadań pozytywnie 

zaopiniowanych 
5 października 2017 r.  

Głosowanie 9 -13 października 2017 r. 

Ogłoszenie wyników głosowania 20 października 2017 r. 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 783/225/17

Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

Id: A3BFF483-09BD-4302-B70D-9C72A10B6A6D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Wzór formularza zgłoszenia zadania w ramach budżetu partycypacyjnego Miasta Mińsk 

Mazowiecki na rok 20181 

 

1. Zgłoszone zadanie należy do zadań z zakresu (właściwe zaznaczyć znakiem „X”) 

infrastruktury i bezpieczeństwa drogowego  

kultury  

sportu i rekreacji  

zieleni miejskiej i zadrzewień  

 

2. Zadanie zgłaszane jest w kategorii: (właściwe zaznaczyć znakiem „X”) 

zadań inwestycyjnych  

zadań nieinwestycyjnych  

 

3. Przedmiot zadania 

 

 

 

4. Lokalizacja lub miejsce realizacji zadania  

/Prosimy o wskazanie dokładnego adresu lub numeru ewidencyjnego działki./ 

 

 

 

5. Szczegółowy opis zadania (nie więcej niż  500 słów) 

 

 

 

 

6. Skrócony opis zadania (nie więcej niż  100 słów) 

 

 

 

7. Wstępny kosztorys zadania z wyszczególnieniem jego części składowych, w tym kosztów 

rocznej eksploatacji, w przypadku ich występowania 

Lp. Określenie poszczególnych pozycji składowych kosztów zadania Kwota 

   

   

   

   

Wartość zadania  

                                                           
1 Wszystkie pola formularza są wymagane, zgłoszenie propozycji zadania nie podlega uzupełnieniu ani 

poprawie. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 783/225/17

Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

Id: A3BFF483-09BD-4302-B70D-9C72A10B6A6D. Podpisany Strona 1



8. Dane i oświadczenia mieszkańca zgłaszającego propozycję zadania: 

Imię i nazwisko 
 

 

Data urodzenia  

Adres zamieszkania 

Ulica: nr domu/bloku nr mieszkania 

 

MIŃSK MAZOWIECKI 

Nr telefonu lub  

adres e-mail 

 

 

Oświadczam, że wszelkie dane zawarte w zgłoszeniu, w szczególności dotyczące mojego miejsca 

zamieszkania są zgodne z prawdą. 
 

Oświadczam, że zgłoszenie nie narusza praw osób trzecich, w szczególności praw autorskich i innych 

praw własności intelektualnej. 
 

Oświadczam, że zapoznałem się z uchwałą nr XXXII.305.2017 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 

31 lipca 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych na temat części 

wydatków budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 6483) 

oraz wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, w tym rozpowszechnianie treści zgłoszenia,  

w szczególności przez sieć Internet w związku z działaniami informacyjno – promocyjnymi 

dotyczącymi konsultacji społecznych na temat części wydatków budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na 

rok 2018. 

 

 

……………………………… ………………………………………………………………… 

Data Podpis mieszkańca zgłaszającego propozycję zadania 

 

Załączniki: 

1) Lista mieszkańców popierających zgłoszenie zadania w ramach budżetu partycypacyjnego 

Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2018; 

2) Zgoda opiekuna prawnego na zgłaszanie przez osobę małoletnią zadania do realizacji  

w ramach budżetu partycypacyjnego Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2018 (dotyczy osób 

małoletnich). 
 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 922, z poźn. zm.) informuję, iż: 

1) administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki z siedzibą 

w Mińsku Mazowieckim przy ul. Konstytucji 3 Maja 1, 

2) dane będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta 

Mińsk Mazowiecki na temat części wydatków budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2018 i nie 

będą udostępniane innym odbiorcom, 

3) osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich 

poprawiania, 

4) podanie danych jest obowiązkowe i wynika z uchwały nr XXXII.305.2017 Rady Miasta Mińsk 

Mazowiecki w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Miasta Mińsk Mazowiecki na temat części wydatków budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 

2018 (Dz. U. Woj. Maz. z 2017r. poz. 6483). 

Id: A3BFF483-09BD-4302-B70D-9C72A10B6A6D. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Lista mieszkańców popierających zgłoszenie zadania  

w ramach budżetu partycypacyjnego Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2018 

 

1. Przedmiot zadania: 

 

 

 

 

2. Imię i nazwisko mieszkańca zgłaszającego propozycję zadania  ………………………………………………………………………………………………… 

 

 

3. Dane dotyczące mieszkańców popierających zadanie (minimum 15 mieszkańców) 

 

Pouczenie:  

W przypadku osób małoletnich należy załączyć odpowiednią zgodę rodzica albo opiekuna prawnego tych osób w odpowiedniej liczbie egzemplarzy 

 

Lp. 

Imię i nazwisko 

mieszkańca 

popierającego zadanie 

Data urodzenia 

Adres zamieszkania Podpis 

popierającego 

zadanie 

Data 
Miasto Ulica, nr domu/bloku, nr mieszkania 

1.   
Mińsk 

Mazowiecki 

   

2.   
Mińsk 

Mazowiecki 

   

3.   
Mińsk 

Mazowiecki 

   

4.   
Mińsk 

Mazowiecki 

   

5.   
Mińsk 

Mazowiecki 

   

6.   
Mińsk 

Mazowiecki 

   

7.   
Mińsk 

Mazowiecki 

   

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 783/225/17

Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

Id: A3BFF483-09BD-4302-B70D-9C72A10B6A6D. Podpisany Strona 1



8.   
Mińsk 

Mazowiecki 

   

9.   
Mińsk 

Mazowiecki 

   

10.   
Mińsk 

Mazowiecki 

   

11.   
Mińsk 

Mazowiecki 

   

12.   
Mińsk 

Mazowiecki 

   

13.   
Mińsk 

Mazowiecki 

   

14.   
Mińsk 

Mazowiecki 

   

15.   
Mińsk 

Mazowiecki 

   

   
Mińsk 

Mazowiecki 

   

   
Mińsk 

Mazowiecki 

   

 

Załączniki:  

Zgoda rodzica/opiekuna prawnego osoby małoletniej na uczestnictwo w procesie budżetu partycypacyjnego Miasta Mińsk Mazowiecki w roku 2018 -…..egzemplarzy1. 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych  (Dz. U.  z 2016 r. poz. 922 z poźn. zm.) informuję, iż: 

1) administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki  z siedzibą w Mińsku Mazowieckim przy ul. Konstytucji 3 Maja 1, 

2) dane będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Mińsk Mazowiecki na temat części wydatków budżetu Miasta Mińsk 

Mazowiecki na rok 2018 i nie będą udostępniane innym odbiorcom, 

3) osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania, 

4) podanie danych jest obowiązkowe i wynika z uchwały nr XXXII.305.2017 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Miasta Mińsk Mazowiecki na temat części wydatków budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2018 (Dz. U. Woj. Maz. z 2017 r. 

poz. 6483). 

 

                                                           
1 Prosimy podać liczbę załączonych dokumentów. 

Id: A3BFF483-09BD-4302-B70D-9C72A10B6A6D. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Zgoda rodzica/opiekuna prawnego na zgłoszenie zadania przez osobę małoletnią w ramach 

budżetu partycypacyjnego Miasta Mińsk Mazowiecki  

na rok 2018 

 

Ja, niżej podpisany/podpisana1 ………………………………………………….. 

 /Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego/ 

oświadczam, że jestem 

rodzicem/opiekunem prawnym1 

 

………………………………………………. 

 /imię i nazwisko oraz data urodzenia małoletniego/ 

 

zamieszkałej/zamieszkałego1 

 

…………………………………………………….. 

 

Wyrażam  zgodę na zgłoszenie przez nią/niego1 zadania: 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

/ podać przedmiot zadania jak w formularzu zgłaszania zadania/ 

 

w ramach budżetu partycypacyjnego Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2018, na podstawie uchwały 

Nr XXXII.305.2017 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 31 lipca 2017r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych na temat części wydatków budżetu Miasta Mińsk 

Mazowiecki na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz.6483). 

Potwierdzam, że: 

- znana jest mi treść formularza zgłoszenia tego zadania; 

- zawarte w zgłoszeniu informacje są zgodne z prawdą; 

- treść formularza nie narusza praw osób trzecich, w szczególności praw autorskich i innych praw 

własności intelektualnej. 

 

Data ……………………………..                         ….……………………………………………. 

/czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego/ 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych  (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 922 z późn. zm.) informuję, iż: 

1) administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki z siedzibą 

w Mińsku Mazowieckim przy ul. Konstytucji 3 Maja 1, 

2) dane będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta 

Mińsk Mazowiecki na temat części wydatków budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2018 i nie 

będą udostępniane innym odbiorcom, 

3) osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich 

poprawiania, 

4) podanie danych jest obowiązkowe i wynika z uchwały nr XXXII.305.2017 Rady Miasta Mińsk 

Mazowiecki w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Miasta Mińsk Mazowiecki na temat części wydatków budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 

2018 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017r. poz. 6483).  

                                                      
1 Niepotrzebne skreślić. 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 783/225/17

Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

Id: A3BFF483-09BD-4302-B70D-9C72A10B6A6D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Zgoda rodzica/opiekuna prawnego na uczestnictwo przez osobę małoletnią 

w procesie budżetu partycypacyjnego Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2018 

 

 

Ja, niżej podpisany/podpisana1 ………………………………………………….. 

 /Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego/ 

oświadczam, że jestem 

rodzicem/opiekunem prawnym1 

 

………………………………………………. 

 /imię i nazwisko oraz data urodzenia małoletniego/ 

 

zamieszkałej/zamieszkałego1 

 

…………………………………………………….. 

oraz wyrażam zgodę na jej/jego1 uczestnictwo w2: 

 

 popieraniu zadań zgłoszonych do realizacji w ramach budżetu partycypacyjnego 

  

 głosowaniu nad zadaniem zgłoszonym do realizacji w ramach budżetu partycypacyjnego 

 

w ramach konsultacji społecznych prowadzonych zgodnie z uchwałą Nr XXXII.305.2017 Rady Miasta 

Mińsk Mazowiecki z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych na temat części wydatków budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2017 r. poz. 6483). 

 

Mińsk Mazowiecki dn. ....................................... 

 

................................................................................. 

(czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 922 z poźn. zm.) informuję, iż: 

1) administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki z siedzibą 

w Mińsku Mazowieckim przy ul. Konstytucji 3 Maja 1, 

2) dane będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta 

Mińsk Mazowiecki na temat części wydatków budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2018  

i nie będą udostępniane innym odbiorcom, 

3) osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich 

poprawiania, 

4) podanie danych jest obowiązkowe i wynika z uchwały nr XXXII.305.2017 Rady Miasta Mińsk 

Mazowiecki w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Miasta Mińsk Mazowiecki na temat części wydatków budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 

2018 (Dz. U. Woj. Maz. z 2017r. poz. 6483). 

                                                      
1 Niepotrzebne skreślić. 
2 Zaznaczyć krzyżykiem właściwe pole. 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 783/225/17

Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

Id: A3BFF483-09BD-4302-B70D-9C72A10B6A6D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Karta analizy zgłoszonego zadania  

w ramach budżetu partycypacyjnego Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2018 

 
Imię i nazwisko zgłaszającego 

zadanie 

 

 

Nr zadania /  

data wpływu 
 

Przedmiot 

zadania 
 

Lokalizacja lub miejsce realizacji 

zadania 

 

 

 

Sprawdzenie zgłoszonego zadania1 

 

Analiza Tak Nie 
Nie 

dotyczy 

Podpis osoby 

oceniającej 

1.2 Czy formularz został złożony w terminie 11 – 20 

września 2017 r.? 

    

2.2 Czy formularz wypełniony został zgodnie z § 5 ust. 3 

załącznika do uchwałą nr XXXII.305.2017 Rady Miasta 

Mińsk Mazowiecki z dnia 31 lipca 2017r.?  

    

3.2 Czy w przypadku, gdy zgłaszającym jest małoletni 

mieszkaniec Mińska Mazowieckiego dołączono  

odpowiednie oświadczenie lub opiekuna prawnego? 

    

5.2 Czy jest to pierwsza złożona  

przez tego mieszkańca 

propozycja zadania  

inwestycyjnego?     

nieinwestycyjnego?     

6.2 Czy do formularza zgłoszenia załączono listę poparcia 

zawierającą podpisy co najmniej 15 mieszkańców Mińsk 

Mazowieckiego popierających zadanie? 

    

7.2 Czy w przypadku, gdy zadanie popiera małoletni 

mieszkaniec Mińska Mazowieckiego dołączono  

odpowiednie oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego? 

    

8.2 Czy wartość zgłoszonego zadania mieści się  

w przedziale 1.000 zł - 150.000 zł? 

    

93 Czy zadanie wymaga lokalizacji na określonym terenie, 

jeśli tak to czy teren ten stanowi własność Miasta Mińsk 

Mazowiecki? 

    

103 Czy zadanie jest zgodne z miejscowymi planami 

zagospodarowania przestrzennego? 

    

114 Czy zadanie nie  jest sprzeczne z przyjętymi strategiami i 

planami rozwoju Miasta Mińsk Mazowiecki? 

    

12.5 Czy  zadanie należy 

do zadań  

własnych gminy z 

zakresu: 

infrastruktury i bezpieczeństwa 

drogowego? 

    

kultury?     

sportu i rekreacji?     

zieleni miejskiej i zadrzewień?     

                                                           
1 Sprawdzenie zadania następuje w kolejności kryteriów od 1 do 19. W przypadku oceny negatywnej w zakresie 

któregokolwiek kryterium dalszej oceny nie dokonuje się, z tym zastrzeżeniem, że każdy wniosek ocenia się według 

kryteriów ujętych w punktach od 1 do 8.  
2 Ocenia referat RA (skróty nazw wydziałów i referatów zostały określone w Regulaminie organizacyjnym Urzędu 

Miasta Mińsk Mazowiecki). 
3 Ocenia wydział PG. 
4 Ocenia wydział RM. 
5 Ocenia wydział, merytorycznie odpowiedzialny za wykonanie zakresu zadania WI, GK, PK. 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 783/225/17

Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

Id: A3BFF483-09BD-4302-B70D-9C72A10B6A6D. Podpisany Strona 1



13.5 Czy  zadanie jest: zadaniem inwestycyjnym?     

zadaniem nieinwestycyjnym?     

14.5 Czy  zadanie możliwe jest do zrealizowania  

w trakcie roku 2018? 

    

15.5 Czy zadanie nie jest sprzeczne z zadaniami rozpoczętymi 

lub wskazanymi do realizacji przez Miasto i wpisanymi 

do wieloletniej prognozy finansowej Miasta Mińsk 

Mazowiecki? 

    

16.5 Czy zadanie nie dotyczy wykonania wyłącznie  

dokumentacji projektowej? 

    

175 Czy  zadania nie narusza obowiązujących przepisów 

prawa, praw osób trzecich, w tym prawa własności lub 

praw własności intelektualnej?  

    

18.5 Czy zadanie nie wymagałoby współpracy podmiotów 

zewnętrznych lub nabycia praw od określonych 

podmiotów? 

    

19.5 Czy zadanie według wstępnego kosztorysu  zostało 

zaplanowane w sposób celowy i oszczędny z 

zachowaniem uzyskiwania najlepszych efektów z danych 

nakładów? 

    

Podsumowanie analizy zgłoszonego zadania - zaznaczyć właściwe pole 

 

 

 Ocena pozytywna5 

 

Ocena negatywna6  

(podać uzasadnienie negatywnego zaopiniowania zadania): 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

                                                           
6 Wypełnia osoba, która oceniła którekolwiek kryterium negatywnie.  

Id: A3BFF483-09BD-4302-B70D-9C72A10B6A6D. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Lista zadań zaopiniowanych pozytywnie w ramach budżetu partycypacyjnego Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2018 

 

Numer 

zadania 
Przedmiot zadania 

Lokalizacja lub miejsce 

realizacji zadania 

Skrócony opis zadania Wartość zadania 

ZADANIA  Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY I BEZPIECZEŃSTWA DROGOWEGO 

1.     

2.     

3.     

     

ZADANIA Z ZAKRESU KULTURY 

1.     

2.     

3.     

     

ZADANIA Z ZAKRESU SPORTU I REKREACJI 

1.     

2.     

3.     

     

ZADANIA Z ZAKRESU ZIELENI MIEJSKIEJ I ZADRZEWIEŃ 

1.     

2.     

3.     

     

 

 

……………………………………………...      …………………………………………………….. 

 

   Data i podpis osoby sporządzającej        Data i podpis Burmistrza Miasta 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 783/225/17

Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

Id: A3BFF483-09BD-4302-B70D-9C72A10B6A6D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Karta do głosowania w ramach konsultacji społecznych na temat części wydatków budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2018 

 

Pouczenie:  

 

1. Uprawnionymi do głosowania są mieszkańcy Mińska Mazowieckiego. 

2. Głosować można tylko raz, na jednej karcie do głosowania. 

3. Głosujący mieszkaniec zobowiązany jest podać imię i nazwisko, adres zamieszkania oraz datę urodzenia. 

4. W przypadku, gdy głosującym jest osoba małoletnia, do karty do głosowania należy załączyć odpowiednią zgodę rodzica lub opiekuna prawnego na udział 

w głosowaniu. 

5. Mieszkaniec może oddać głos na jedno zadanie z każdego zakresu zadań określonych w części pierwszej karty do głosowania. 

6. Wyboru dokonuje się poprzez wpisanie znaku „X” w karcie do głosowania w miejscu przeznaczonym do wyboru zadania. 

 

 

Część I.  

ZADANIA  Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY I BEZPIECZEŃSTWA DROGOWEGO 

Numer 

zadania 
Przedmiot zadania Skrócony opis zadania 

Wybór zadania  

(postawienie znaku „X”) 

    

    

    

ZADANIA Z ZAKRESU KULTURY 

Numer 

zadania 
Przedmiot zadania Skrócony opis zadania 

Wybór zadania  

(postawienie znaku „X”) 

    

    

    

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 783/225/17

Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

Id: A3BFF483-09BD-4302-B70D-9C72A10B6A6D. Podpisany Strona 1



ZADANIA Z ZAKRESU SPORTU I REKREACJI 

Numer 

zadania 
Przedmiot zadania Skrócony opis zadania 

Wybór zadania  

(postawienie znaku „X”) 

    

    

    

ZADANIA Z ZAKRESU ZIELENI MIEJSKIEJ I ZADRZEWIEŃ 

Numer 

zadania 
Przedmiot zadania Skrócony opis zadania 

Wybór zadania  

(postawienie znaku „X”) 

    

    

    

 

Część II.  

 

*wypełnić czytelnie dane dotyczące głosującego mieszkańca  

Imię i nazwisko 

głosującego 

mieszkańca 

 
Data urodzenia 

głosującego mieszkańca 

 

Adres zamieszkania 

głosującego 

mieszkańca 

ulica: nr domu/bloku nr mieszkania 

 

 

Mińsk Mazowiecki 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych  (Dz. U.  z 2016 r. poz. 922 z poźn. zm.) informuję, iż: 

1) administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki z siedzibą w Mińsku Mazowieckim przy ul. Konstytucji 3 Maja 1, 

2) dane będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Mińsk Mazowiecki na temat części wydatków budżetu 

Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2018 i nie będą udostępniane innym odbiorcom, 

3) osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania, 

4) podanie danych jest obowiązkowe i wynika z uchwały nr XXXII.305.2017 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia 

konsultacji społecznych  z mieszkańcami Miasta Mińsk Mazowiecki na temat części wydatków budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2018  

(Dz. U. Woj. Maz. z 2017r. poz. 6483). 

Id: A3BFF483-09BD-4302-B70D-9C72A10B6A6D. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Protokół wyników głosowania 

w ramach konsultacji społecznych na temat części wydatków budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki 

na rok 2018 

 

Głosowanie w ramach konsultacji społecznych na temat części wydatków budżetu Miasta Mińsk 

Mazowiecki na rok 2018 rozpoczęto się dnia …. i trwało do dnia …. roku. 

 

1. Ogółem liczba oddanych głosów ……, w tym: 

1) liczba głosów ważnych ….; 

2) liczba  głosów nieważnych…. . 

2. Liczba oddanych głosów na poszczególne zadania: 

 

Numer 

zadania 
Przedmiot zadania 

Liczba ważnych 

głosów 

ZADANIA   

Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY I BEZPIECZEŃSTWA DROGOWEGO 

   

   

ZADANIA 

Z ZAKRESU KULTURY 

   

   

ZADANIA 

Z ZAKRESU SPORTU I REKREACJI 

   

   

ZADANIA 

Z ZAKRESU ZIELENI MIEJSKIEJ I ZADRZEWIEŃ 

   

   

 

Osoby odpowiedzialne za ustalenie wyników głosowania: 

 

1.  

……………………………………………………. 

/Imię i nazwisko/ 

 

………………………….. 

/czytelny podpis/ 

2.  

……………………………………………………. 

/Imię i nazwisko/ 

 

………………………….. 

/czytelny podpis/ 

3.  

……………………………………………………. 

/Imię i nazwisko/ 

 

………………………….. 

/czytelny podpis/ 

4.  

……………………………………………………. 

/Imię i nazwisko/ 

 

………………………….. 

/czytelny podpis/ 

5.  

……………………………………………………. 

/Imię i nazwisko/ 

 

………………………….. 

/czytelny podpis/ 

 

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 783/225/17

Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

Id: A3BFF483-09BD-4302-B70D-9C72A10B6A6D. Podpisany Strona 1


		2017-08-23T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Jakubowski; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




